2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря  2018 года

             № 54
О передаче муниципального

имущества – нежилого здания гаража,

расположенного по адресу:

Ленинградская область, Кингисеппский

муниципальный район, Ивангородское

городское поселение, г. Ивангород,
ул. Гагарина, д.49, корп. а
Заслушав заместителя Главы администрации МО «Город Ивангород» по городскому хозяйству Козлова М.К., во исполнение решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области по делу № 56-516157/2016 и исполнительного листа № ФС № 017282121 от 23.08.2017, в связи с регистрацией права собственности за МО «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района» Ленинградской области от 19.10.2018 года № 47:21:00000000:2088-47/018/2018-1, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1.   Поручить Администрации МО «Город Ивангород» в установленном порядке передать в федеральную собственность, нежилое здание гаража,  расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, г. Ивангород, ул. Гагарина, д.49, корп. а, площадью 193,2 кв.м., 1989 года постройки, с кадастровым номером КН 47:21:00000000:2088.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Город Ивангород» К.П. Платонова;
- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»

                        В.М.  Карпенко